ปริมาณและความดัน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้ออุปกรณ์ต่อกับเครื่องช่วยหายใจชนิดควบคุมด้วยปริมาณและความดัน จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท อี ฟอร์ แอล เอม จำกัด (มหาชน) (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๔๒๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันเอกวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี